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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for fødevarer i tilvirkningslokale og på køl
og frost samt opbevaringstemperaturer i køle-/fryseskabe.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret håndvask og faciliteteter for hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Følgende er konstateret: Håndvaskens
håndtag for varmt vand er løst og det gør det vanskeligt at
tænde for varmt vand og virksomheden oplyser, at det er sket i
går og den vil blive ordnet i dag og virksomheden har en anden
vask i lokalet som kan bruges midlertidigt. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Fulgt op på anonym forbrugehenvendelse ved at kontrollere
personlig hygiejne af personlae, som arbejder i køkkenet og
hygiejne under produktion, adskillelse ved produktion, vask af
hænder og håndtering af fødevarer samt renholdelse af
fødevarelokalerne. Virksomehden har redegjort for
procedurerne for hygiejne og rengøring uden anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for hygiejne, herunder personlig
hygiejne, håndvask, adskillelse, rengøring og
krydskontaminering
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret tilvirkningsområde,
diskområde, opvaskerum, toiletter og serveringslokale. Ingen
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anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret tilvirkningslokale, diskområde, toiletter og serveringslokale. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse af fødevarelokaler, herunder krav om vaskbare
overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer
opvarmning/nedkøling for perioden juni 2020 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


